ДОГОВОР

от "......" .......................... 20... г.

г. .................................

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………  действующего на основании …………………………………………………….. именуемый в дальнейшем "ЗАКАЗЧИК", с одной стороны и индивидуальный предприниматель Финский Сергей Васильевич, в дальнейшем "ИСПОЛНИТЕЛЬ" действующий на основании свидетельства №018566, выд. Администрацией Ленинского р-на г.Гродно 22.10.2002 реш.377, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

I.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

   Техническое обеспечение Исполнителем, мероприятия организуемого Заказчиком.
II. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ ИСПОЛНИТЕЛЯ
II.1
Доустанавливает необходимое для проведения мероприятий оборудование (всё установленное оборудование, конструкции и другие материальные ценности являются собственностью предпринимателя и, при расторжении договора, предприниматель распоряжается ими по своему усмотрению).

II.2
Обеспечивает обслуживание установленного оборудования в период проведения мероприятия.

III. ОБЯЗАННОСТИ ЗАКАЗЧИКА:
III.1 Несёт ответственность за соответствие площадок (помещений) правилам пожарной и электро- безопасности, а также другим нормам, установленным для площадок и помещений в которых проводятся массовые, зрелищные мероприятия. Обеспечивает помещения необходимым в таких случаях оборудованием и инвентарём ( напр. огнетушители ).

III.2 Отвечает за сохранность оборудования, установленного Предпринимателем .

III.3 Отвечает за порядок во время проведения мероприятий.
IV.ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ :

IV.1 Согласно части третей подпункта 2.3. Указа Президента Республики Беларусь от 25.02.2011 № 72 «О некоторых вопросах регулирования цен (тарифов) в Республике Беларусь» экономическое обоснование цены на услуги не предоставляется.
IV.2 По усмотрению сторон предусматриваются другие дополнительные соглашения, оформляемые приложениями к договору, являющиеся его неотъемлемой частью.

IV.3 Во всём остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются законами  РБ.

Заказчик:

Исполнитель:

 V.ВЗАИМОРАСЧЁТЫ
V.1 За предоставляемые Предпринимателем услуги и оборудование Заказчик перечисляет на счет Исполнителя
                                                                                         белорусских рублей
V.2 Сумму оговоренную в п.V.1 Заказчик обязан перечислять на счёт Исполнителя не позднее 10 банковских дней со дня подписания акта выполненных работ.
VI.СРОКИ ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА.
VI.1 Договор вступает в силу с момента подписания и действует до ........…………….........г.

VI.2 При отсутствии заявления одной из сторон о прекращении договора договор считается продлённым на год на тех же условиях.

VI.3 Исполнитель может расторгнуть договор, предупредив Заказчика за пять дней.

…………………………………………………………………………………………………………

VII. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН :
ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ЗАКАЗЧИК:

	ИП Финский С.В.

г. Гродно, ул.Горького 88-120

УНН 590597953

р/с BY82BLBB30130590597953001001
Дирекция ОАО «Белинвестбанк»

по Гродненской обл.

в г.Гродно         код BLBBBY2X
Предприниматель

 ______________________Финский С.В.

АКТ

сдачи-приемки выполненных работ

"_____"___________20​​​​___г.

_____________
Заказчик ………………………………………………………………………………………,  действующего на основании ……………………………………………. и индивидуальный предприниматель Финский Сергей Васильевич, Исполнитель, действующий на основании свидетельства №018566, выд. Администрацией Ленинского р-на г.Гродно 22.10.2002 реш.377, с другой стороны, составили настоящий акт о том, что работы по договору б/н от "___"__________20___ г. выполнены в полном объеме качественно на
                                                                                    белорусских рублей

Исполнитель:

Заказчик:

ИП Финский Сергей Васильевич                ______________________________

г. Гродно, ул.Горького 88-120

УНН 590597953

р/с BY82BLBB30130590597953001001

Дирекция ОАО «Белинвестбанк»

по Гродненской обл.

в г.Гродно         код BLBBBY2X